
Číslo smlouvy objednatele č. 1: 931-2022-523101 

Číslo smlouvy zhotovitele:          65/2022     

                                                                         1 

 

Dodatek č. 1 

 

ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele č. 931-2022-523101, č. smlouvy zhotovitele 65/2022 
ze dne 27. září 2022, na zhotovení stavby polních cest P1, Pv5, sanace strže a dalších 
opatření v k. ú. Holešín, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 
 
 

Objednatelem č. 1:  Česká republika - Státní pozemkový úřad,                                                                                
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj, se sídlem Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro 
JmK 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:   Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JmK 

Telefon: 727 957 163 

E-mail : jihomoravsky.kraj@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

V technických záležitostech oprávněny jednat:  JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko 

 Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko 

Sídlo pobočky: Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko 

Telefon: 727 956 797 - JUDr. Antlová 

 725 765 795 - Ing. Hebelková 

E-mail : blansko.pk@spucr.cz, z.hebelkova@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774, není plátce DPH 

 (dále jen „objednatel č. 1“) 

 

Objednatelem č. 2:  Město Rájec-Jestřebí 

Sídlo:  Blanenská 84, 679 02 Rájec-Jestřebí 

Zastoupený:  Mgr. Romanou Synakieviczovou, starostkou 
města 

Telefon :  516 432 014, xxx 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:  Mgr. Romana Synakieviczová, starostka města 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Dobiášek, vedoucí oddělení správy a 
údržby majetku 

Telefon:  xxx - Ing. Dobiášek 

E-mail:                                                                 podatelna@rajecjestrebi.cz  

  udrzba@rajecjestrebi.cz  

ID DS:  2ipbbtf 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  19-2324631/0100 

IČO:  00280836 

DIČ :  CZ00280836, je plátcem DPH 

 (dále jen „objednatel č. 2“) 

 
a 
 

 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:blansko.pk@spucr.cz
mailto:z.hebelkova@spucr.cz
mailto:podatelna@rajecjestrebi.cz
mailto:udrzba@rajecjestrebi.cz


           2 

Zhotovitelem:  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo:  Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

Zastoupeným:  Ivo Fišerem, předsedou představenstva 

  Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

  Ing. Andreou Piro, členkou představenstva 

Telefon :  xxx 

E-mail:                                                                xxx 

ID DS:  J8pd5dg 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Telefon:  xxx 

E-mail:         xxx 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  250048-621/0100, 2102043465/2700 

IČO:  25317628 

DIČ :  CZ25317628, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B 

vložka 2144 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
Na základě dohody smluvních stran, se souhlasem autorského dozoru zpracovatele projektové 
dokumentace a technického dozoru stavebníka, dojde ke změně v provádění stavby polní cesty 
P1 v k. ú. Holešín. Změny byly rovněž projednány a odsouhlaseny Městským úřadem Blansko, 
odborem stavební úřad, oddělení silničního hospodářství zápisem do stavebního deníku dne 
31. října 2022.  
 
Zhotovitel byl nucen z níže uvedených důvodů přerušit práce na části stavby polní cesty P1 v k.ú. 
Holešín:  

• V km 0,100 byla zjištěna přípojka elektřiny k rodinnému domu, která zasahuje do 
komunikace. Kabel bude nutno zahloubit (vícepráce).  

• U sjezdu v km 0,78 bude nutno výškově upravit šachtu stávající kanalizace (vícepráce) 

• Na základě výsledků statických zátěžových zkoušek na polní cestě P1 v k.ú. Holešín 
nebude provedena v úseku km 0,000 – 0,360 navržená sanace zemní pláně výměnou 
podloží, včetně položení textilie, zemní pláň má dostatečnou únosnost (méněpráce) 

• Při realizaci rýhy pro položení drenáže byla zjištěna jiná třída těžitelnosti (místy skála). 
Zhotovitel předložil zprávu ze zkušební laboratoře IMOS Brno, a.s., ze které vyplývá, že 
v úseku km 0,000 – 0,360 je jiná třída těžitelnosti (5-6), než jak je uvedeno v soupisu prací 
(1-2). Kompaktní plochy na dně výkopu budou muset být odtěženy bouracím kladivem 
(vícepráce). 

 
Zhotovitel předložil ocenění víceprací a méněprací, který odsouhlasili autorský dozor 
zpracovatele projektové dokumentace a technický dozor stavebníka.  
 
Celková cena díla se v důsledku změn v provádění stavby polní cesty P1 v k. ú. Holešín navyšuje 
o hodnotu víceprací v celkové výši 311 870,39 Kč bez DPH, tj. 377 363,17 Kč včetně DPH a 
současně snižuje o hodnotu méněprací v celkové výši 840 736,02 Kč bez DPH, tj. 1 017 290,58 
Kč včetně DPH.  
 
Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů se nejedná o podstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Nepodstatné 
změny byly odsouhlaseny ústředím objednatele č. 1.  
 
S ohledem na skutečnost, že schválení dodatků ke smlouvě podléhá schválení Radou města 
Rájec-Jestřebí, pro a nejbližší zasedání Rady města Rájec-Jestřebí se konalo dne 7. listopadu 
2022, byly práce přerušeny ústní dohodou a zápisem do stavebního deníku dne 17. října 2022. 
Součástí tohoto dodatku je proto také i nový harmonogram prací. Zhotovitel není v prodlení se 



           3 

splněním uzlového bodu dle Čl. V odst. 5 písm. c) Polní cesta P1 - úsek km 0,000 – 0,155 
dokončení podkladu z mechanicky zpevněného kameniva – termín plnění do 27. října 2022. 
 
Z průběhu provádění vlastních stavebních prací a zjištěné situace v terénu vyplynula nutnost 
úpravy harmonogramu prací tak, aby byla zajištěna nová logická návaznosti postupu stavebních 
prací a aby nedocházelo k znehodnocení již provedených prací.  
 
 
Na základě dohody smluvních stran se tedy mění níže uvedená ustanovení citované 
smlouvy o dílo: 
 
Čl. III. odst. 4 nově zní: 
Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí                                                                           28 781 980,45 Kč 
DPH 21 % činí                                                      6 044 215,89 Kč 
Celková cena za provedení díla včetně DPH činí                   34 826 196,34 Kč 
 
Čl. V. odst. 5. nově zní: 
Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném časovém 
harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro 
zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se 
zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-termíny jednotlivých fází stavby: 
Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

a) Vytyčení pozemků určených ke stavbě, osy komunikace polních cest P1 a Pv5, 
inženýrských sítí - termín plnění do: 2.10.2022 

b) Polní cesta P1 – úsek km 0,000 - 0,155- dokončení zemní pláně (včetně navržené 
sanace, včetně výškového zaměření zemní pláně a zátěžových zkoušek - termín plnění 
do: 23.10.2022 

c) Polní cesta P1 – úsek km 0,000 - 0,155 dokončení podkladu z mechanicky zpevněného 
kameniva, včetně výškového zaměření a zátěžových zkoušek) - termín plnění do: 
31.10.2023 

d) Polní cesta P1 - úsek km 0,000 - 0,155 dokončení asfaltobetonu ACO 11 - termín plnění 
do: 16.11.2023 

e) Polní cesta P1 úsek km 0,155-0,680 – dokončení zemní pláně, včetně navržené sanace, 
výškového zaměření zemní pláně a zátěžových zkoušek – termín plnění do: 10.11.2022 

f) Polní cesta P1 úsek km 0,680-1,047 – dokončení zemní pláně, včetně navržené sanace, 
včetně výškového zaměření zemní pláně a zátěžových zkoušek - termín plnění do: 
10.11.2022  

g) Polní cesta P1 úsek km 0,155-0,680 – dokončení vrstvy z mechanicky zpevněného 
kameniva, včetně výškového zaměření a zátěžových zkoušek - termín plnění do: 
31.10.2023  

h) Polní cesta P1 úsek km 0,155-0,680 – dokončení asfaltobetonu z obrusné vrstvy ACO 
11 - termín plnění do: 16.11.2023  

i) Polní cesta P1 – úsek km 0680 – 1,041 dokončení vrstvy z mechanicky zpevněného 
kameniva, včetně výškového zamření a zátěžových zkoušek - termín plnění do: 
31.10.2023 

j) Polní cesta Pv5 – dokončení zemní pláně, včetně navržené sanace, výškového 
zaměření zemní pláně a zátěžových zkoušek - termín plnění do: 30.6.2023  

k) Polní cesta Pv5 – dokončení vrstvy štěrkodrtě - termín plnění do: 15.7.2023 
l) Polní cesta Pv5 – dokončení zatravňovací vrstvy, včetně zaválcování štěrku po osetí - 

termín plnění do: 31.10.2023  
m) Zatravněná údolnice, ZTP12 a ZTP13 – dokončení zatravňovací vrstvy - splnění 

uzlového bodu se považuje za řádně dokončené až po náležitém zakořenění travního 
porostu, tj. při výšce porostu 8 až 10 cm - termín plnění do: 30.11.2023  

 
Mění se a nově zní přílohy č. 1 a č. 4 ke smlouvě o dílo a vkládá se nová příloha 2a: 

• příloha č. 1 závazný harmonogram postupu prací 



           4 

• příloha č. 2a položkový rozpočet víceprací a méněprací zhotovitele včetně závazných 
jednotkových cen  

• příloha č. 4 aktualizovaná rekapitulace nákladů dle SO a objednatelů 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí 
s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv. 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 
 
V Brně dne: 25.11.2022        V Brně dne: 22.11.2022 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj  
Státní pozemkový úřad 
(objednatel č. 1) 

 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Pavel Borek 
člen představenstva 
FIRESTA -Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
(zhotovitel) 

 
 
V Rájci-Jestřebí dne: 24.11.2022 
 
 
 
 
…………………………………… 
Mgr. Romana Synakieviczová 
starosta města Rájec-Jestřebí 
(objednatel č. 2) 
 

 
 
 
 
 
Za věcnou správnost: Mgr. Robert Bílek 
 
 
 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen usnesením Radou města Rájec-Jestřebí č. 9 dne 
7. listopadu 2022. 



Harmonogram stavby polních cest P1, Pv5, sanace strže a dalsích opatření v k.ú. Holešín - dodatek č.1

OBJEDNATEL: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Blansko a Město Rájec-Jestřebí

ZHOTOVITEL: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Objednatel                

č. 1

36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47 48

dokončení zemní pláně, včetně navržené 

sanace, výškového zaměření zemní 

pláně a zátěžových zkoušek

dokončení podkladu z mechanicky 

zpevněného kameniva, včetně 

výškového zaměření a zátěžových 

zkoušek

dokončení asfaltobetonu z obrusné 

vrstvy ACO11

dokončení zemní pláně, včetně navržené 

sanace, výškového zaměření zemní 

pláně a zátěžových zkoušek km 0,155 - 

0,680

dokončení zemní pláně, včetně navržené 

sanace, výškového zaměření zemní 

pláně a zátěžových zkoušek km 0,680 -

1,047

dokončení vrstvy z mechanicky 

zpevněného kameniva, včetně 

výškového zaměření a zátěžových 

zkoušek 0,155-680

dokončení asfaltobetonu z obrusné 

vrstvy ACO11 úsek km 0,155-0,680

dokončení vrstvy z mechanicky 

zpevněného kameniva, včetně 

výškového zaměření a zátěžových 

zkoušek km 0,680 -1,041

SO101.1 VRN

SO101.2 VRN

SO301.1. Vodohospodářská opatření pro cestu P1- betonové žlaby

SO301.2. Vodohospodářská opatření pro cestu P1- betonové žlaby

SO301.3. Vodohospodářská opatření pro cestu P1- zemní rigol

SO301.4. Vodohospodářská opatření pro cestu P1 - cestní příkop

dokončení zemní pláně, včetně navržené 

sanace, výškového zaměření zemní 

pláně a zátěžových zkoušek

dokončení vrstvy štěrkodrtě

dokončení zatravňovací vrstvy, včetně 

zaválcování štěrku po osetí

SO302 Vodohopodářská opatření pro cestu Pv5 - zemní rigol

SO102 VRN

Sanace strže

SO303 realizace propustku přes silnici III/37432

SO304
Zatravněná údolnice včetně zatravněných přístupů ZTP12 a 

ZTP13

SO303_304 VRN

SO801 Interakční prvek IP1

Objednatel      

č. 2

SO301.5.

SO301.5.

Zhotovitel v harmonogramu prací vyznačí následující uzlové body:

Termín splnění:

a 
Dokončení vytyčení hranic pozemků určených k výstavbě, vytyčení 

stavby, osy komunikací , inženýrských sítí 10.10.2022

b
Polní cesta P1 - úsek  km 0,000 - 0,155 - dokončení zemní pláně, 

včetně navržené sanace, výškového zaměření zemní pláně a 

zátěžových zkoušek   23.10.2022

c
Polní cesta P1  úsek km 0,000 - 0,155 - dokončení podkladu z 

mechanicky zpevněného kameniva, včetně výškového zaměření a 

zátěžových zkoušek 31.10.2023

d Polní cesta P1 úsek km 0,000 - 0,155 - dokončení asfaltobetonu z 

obrusné vrstvy ACO11 16.11.2023

e
Polní cesta P1 úsek km 0,155- 0,680 - dokončení zemní pláně, včetně 

navržené sanace, výškového zaměření zemní pláně a zátěžových 

zkoušek 10.11.2022

f
Polní cesta P1 úsek km 0,680 -1,047 - dokončení zemní pláně včetně 

navržené sanace, výškového zaměření zemní pláně a zátěžových 

zkoušek 10.11.2022

g
Polní cesta P1 úsek km 0,155-0,680 - dokončení vrstvy z mechanicky 

zpevněného kameniva, včetně výškového zaměření a zátěžových 

zkoušek 31.10.2023

h
Polní cesta P1 úsek km 0,155-0,680 - dokončení asfaltobetonu z 

obrusné vrstvy ACO11 16.11.2023

i
Polní cesta P1 - úsek km 0,680 - 1,041 dokončení vrstvy z 

měchanicky zpevněného kameniva, včetně výškového zaměření a 

zátěžových zkoušek 31.10.2023

j

Polní cesta PV5 - dokončení zemní pláně, včetně navržené 

sanace, výškového zaměření zemní pláně a zátěžových 

zkoušek 30.6.2023

k Polní cesta Pv5 - dokončení vrstvy štěrkodrtě 15.7.2023

l
Polní cesta Pv5 - dokončení zatravňovací vrstvy, včetně 

zaválcování štěrku po osetí 31.10.2023

m

Zatravněná údolnice, ZTP12 a ZTP13 – dokončení 

zatravňovací vrstvy  - splnění uzlového bodu se považuje  za 

dokončený až po náležitém zakořenění travního porostu, tj. při 

výšce porostu 8 až 10 cm 30.11.2023

ROK

MĚSÍC

TÝDEN

Vytyčení hranic pozemků určených ke stavbě, vytyčení stavby osy komunikací, vytyčení inženýrských sítí

Vodohospodářská opatření pro cestu P1 - zatrubnění

2022 2023

Polní cesta P1 v km 0,000-0,155

Leden únor březen duben květen červen červenec

Polní cesta P1 v km 0,155-1,041

SO102 Polní cesta Pv5

VRN

SO101.2

UZLOVÉ BODY

srpen září říjen listopad

SO101.1



REKAPITULACE STAVBY K DODATKU Č.1

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 25576992

AGERIS s.r.o. DIČ: CZ25576992

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v -639 927,41CZK

15040-2

2021 PSZ v k.ú. Holešín

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

-528 865,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -528 865,63 -111 061,78

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ K DODATKU Č.1

Kód: 15040-2

Stavba:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

-46 706,61

Přeložka kabelu v km. 0,100 35 186,25 42 575,36

15040-2-1-

2

SO101.2 Polní cesta P1 v km 0,155 - 0,360 - 

odečtění výměny podloží
-449 745,70 -544 192,30

15040-2-2-

1

SO301.1 Vodohospodářská opatření pro cestu P1 - 

Betonové žlaby - odečtení záměny třídy těžitelnosti
-38 600,50

2021 PSZ v k.ú. Holešín

Cena bez DPH [CZK]

-352 389,82

AGERIS s.r.o.

 

-528 865,63

Popis

SO101.1 Polní cesta P1 v km 0,000 - 0,155 - 

odečtění výměny podloží a záměna třídy těžitelnosti

Kód

15040-2-1-

1

-639 927,41

Cena s DPH [CZK]

-426 391,68

15040-2-1-

1

SO101.1 Polní cesta P1 v km 0,000 - 0,155 - záměna 

třídy těžitelnosti, úprava poklopu
161 839,23 195 825,47

15040-2-2-

1

SO301.1 Vodohospodářská opatření pro cestu P1 - 

Betonové žlaby - záměna třídy těžitelnosti
114 844,91 138 962,34

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ K DODATKU Č.1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Holešín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25576992

AGERIS s.r.o. DIČ: CZ25576992

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -352 389,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -352 389,82 21,00% -74 001,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -426 391,68

2021 PSZ v k.ú. Holešín

15040-2-1-1 - SO101.1 Polní cesta P1 v km 0,000 - 0,155

 

Rozdělení položkového rozpočtu bylo provedeno z důvodu, že dle pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na 

projekty Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 č.j. 49859/2015-MZE-14112 jsou způsobilými výdaji, na které se poskytuje 

dotace, výdaje na realizaci opatření ke zpřístupnění pozemků mimo intravilán.

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ K DODATKU Č.1

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Holešín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -352 389,82

HSV - Práce a dodávky HSV -352 389,82

    1 - Zemní práce -163 637,94

    4 - Vodorovné konstrukce -49 132,83

    5 - Komunikace pozemní -139 619,05

15040-2-1-1 - SO101.1 Polní cesta P1 v km 0,000 - 0,155

2021 PSZ v k.ú. Holešín

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ K DODATKU Č.1

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Holešín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -352 389,82

D HSV Práce a dodávky HSV -352 389,82

D 1 Zemní práce -163 637,94

1 K 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3 m3 -249,200 97,31 -24 249,65

2 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 -2,400 1 082,30 -2 597,52

4 K 132151103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3
m3 -43,736 259,49 -11 349,05

5 K 132112111
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných
m3 -2,200 1 513,70 -3 330,14

6 K 162451105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 

1 500 m

m3 -297,536 70,28 -20 910,83

7 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -297,536 54,06 -16 084,80

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m

m3 -297,536 146,56 -43 606,88

10 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t -450,120 86,50 -38 935,38

11 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 -297,536 8,65 -2 573,69

D 4 Vodorovné konstrukce -49 132,83

22 K 451971111
Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, 

s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby
m2 -713,000 16,22 -11 564,86

24 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 -713,000 52,69 -37 567,97

D 5 Komunikace pozemní -139 619,05

25 K 564521110R Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm m2 -511,500 32,44 -16 593,06

26 K 564551111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 -511,500 57,23 -29 273,15

27 K 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 

mm
m2 -511,500 183,29 -93 752,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

2021 PSZ v k.ú. Holešín

15040-2-1-1 - SO101.1 Polní cesta P1 v km 0,000 - 0,155

Strana 5 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25576992

AGERIS s.r.o. DIČ: CZ25576992

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 839,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 161 839,23 21,00% 33 986,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 825,47

2021 PSZ v k.ú. Holešín

15040-2-1-1 - SO101.1 Polní cesta P1 v km 0,000 - 0,155- záměna třídy těžitelnosti, úprava poklopu

 

Rozdělení položkového rozpočtu bylo provedeno z důvodu, že dle pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na 

projekty Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 č.j. 49859/2015-MZE-14112 jsou způsobilými výdaji, na které se poskytuje 

dotace, výdaje na realizaci opatření ke zpřístupnění pozemků mimo intravilán.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 161 839,23

HSV - Práce a dodávky HSV 161 839,23

    1 - Zemní práce 161 839,23

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

15040-2-1-1 - SO101.1 Polní cesta P1 v km 0,000 - 0,155- záměna třídy těžitelnosti, úprava poklopu

2021 PSZ v k.ú. Holešín



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 839,23

D HSV Práce a dodávky HSV 161 839,23

D 1 Zemní práce 161 839,23

1 K 122451102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3 m3 44,600 593,73 26 480,36

2 K 122411101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 m3 2,400 1 709,10 4 101,84

3 K 132451101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3
m3 8,576 1 530,90 13 129,00

4 K 132551102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3
m3 35,160 1 522,80 53 541,65

5 K 132412122
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných
m3 2,200 2 980,80 6 557,76

6 K 162451125

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4-5 na vzdálenost přes 1 000 do 

1 500 m

m3 92,936 107,73 10 012,00

7 K 167151102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 až 5
m3 92,936 173,34 16 109,53

8 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 92,936 323,19 30 035,99

D 5 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 1 871,10

K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm, zvýšení poklopu kus 1,000 1 871,10 1 871,10

2021 PSZ v k.ú. Holešín

15040-2-1-1 - SO101.1 Polní cesta P1 v km 0,000 - 0,155- záměna třídy těžitelnosti, úprava poklopu



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25576992

AGERIS s.r.o. DIČ: CZ25576992

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 114 844,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 114 844,91 21,00% 24 117,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 138 962,34

2021 PSZ v k.ú. Holešín

15040-2-2-1 - SO301.1 Vodohospodářská opatření pro cestu P1 - Betonové žlaby

 

Rozdělení položkového rozpočtu bylo provedeno z důvodu, že dle pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na 

projekty Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 č.j. 49859/2015-MZE-14112 jsou způsobilými výdaji, na které se poskytuje 

dotace, výdaje na realizaci opatření ke zpřístupnění pozemků mimo intravilán.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 114 844,91

HSV - Práce a dodávky HSV 114 844,91

    1 - Zemní práce 114 844,91

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

15040-2-2-1 - SO301.1 Vodohospodářská opatření pro cestu P1 - Betonové žlaby

2021 PSZ v k.ú. Holešín



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 114 844,91

D HSV Práce a dodávky HSV 114 844,91

D 1 Zemní práce 114 844,91

1 K 131451100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně m3 4,800 1 142,10 5 482,08

2 K 132451103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3
m3 64,240 1 053,00 67 644,72

3 K 162451125

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 na vzdálenost přes 1 000 

do 1 500 m

m3 69,040 107,73 7 437,68

4 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 69,040 323,19 22 313,04

5 K 167151102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 až 5
m3 69,040 173,34 11 967,39

2021 PSZ v k.ú. Holešín

15040-2-2-1 - SO301.1 Vodohospodářská opatření pro cestu P1 - Betonové žlaby



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25576992

AGERIS s.r.o. DIČ: CZ25576992

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -38 600,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -38 600,50 21,00% -8 106,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -46 706,61

2021 PSZ v k.ú. Holešín

15040-2-2-1 - SO301.1 Vodohospodářská opatření pro cestu P1 - Betonové žlaby

 

Rozdělení položkového rozpočtu bylo provedeno z důvodu, že dle pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na 

projekty Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 č.j. 49859/2015-MZE-14112 jsou způsobilými výdaji, na které se poskytuje 

dotace, výdaje na realizaci opatření ke zpřístupnění pozemků mimo intravilán.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -38 600,50

HSV - Práce a dodávky HSV -38 600,50

    1 - Zemní práce -38 600,50

15040-2-2-1 - SO301.1 Vodohospodářská opatření pro cestu P1 - Betonové žlaby

2021 PSZ v k.ú. Holešín



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -38 600,50

D HSV Práce a dodávky HSV -38 600,50

D 1 Zemní práce -38 600,50

1 K 131151100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 -4,800 594,67 -2 854,42

2 K 132151103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3
m3 -64,240 259,49 -16 669,64

3 K 162451105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 

do 1 500 m

m3 -69,040 70,28 -4 852,13

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 -69,040 146,56 -10 118,50

5 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -69,040 59,47 -4 105,81

2021 PSZ v k.ú. Holešín

15040-2-2-1 - SO301.1 Vodohospodářská opatření pro cestu P1 - Betonové žlaby



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25576992

AGERIS s.r.o. DIČ: CZ25576992

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -449 745,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -449 745,70 21,00% -94 446,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -544 192,30

>>  skryté sloupce  <<

2021 PSZ v k.ú. Holešín

15040-2-1-2 - SO101.2 Polní cesta P1 v km 0,155 - 0,360

 

Rozdělení položkového rozpočtu bylo provedeno z důvodu, že dle pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na 

projekty Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 č.j. 49859/2015-MZE-14112 jsou způsobilými výdaji, na které se poskytuje 

dotace, výdaje na realizaci opatření ke zpřístupnění pozemků mimo intravilán.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -449 745,70

HSV - Práce a dodávky HSV -449 745,70

    1 - Zemní práce -167 425,63

    4 - Vodorovné konstrukce -72 458,48

    5 - Komunikace pozemní -209 861,59

15040-2-1-2 - SO101.2 Polní cesta P1 v km 0,155 - 0,360

2021 PSZ v k.ú. Holešín



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -449 745,70

D HSV Práce a dodávky HSV -449 745,70

D 1 Zemní práce -167 425,63

7 K 122151106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 -295,200 97,31 -28 725,91

10 K 162451105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 

do 1 500 m

m3 -295,200 70,28 -20 746,66

11 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 -295,200 146,56 -43 264,51

12 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -295,200 54,06 -15 958,51

14 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t -649,440 86,50 -56 176,56

15 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 -295,200 8,65 -2 553,48

D 4 Vodorovné konstrukce -72 458,48

28 K 451971111
Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, 

s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby
m2 -738,000 16,22 -11 970,36

30 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 -1 148,000 52,69 -60 488,12

D 5 Komunikace pozemní -209 861,59

33 K 564551111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 -717,500 57,23 -41 062,53

34 K 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm
m2 -717,500 183,29 -131 510,58

35 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 -717,500 51,97 -37 288,48

2021 PSZ v k.ú. Holešín

15040-2-1-2 - SO101.2 Polní cesta P1 v km 0,155 - 0,360



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: IČ:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AGERIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka: Přeložka kabelu v km. 0,100

Cena bez DPH 35 186,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 186,25 21,00% 7 389,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 575,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>>  skryté sloupce  <<

2021 PSZ v k.ú. Holešín



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 186,25

HSV - Práce a dodávky HSV 35 186,25

1 - Zemní práce, ruční výkop - přístupová cesta EGD_RD 24 096,06

    PSV - Práce a dodávky PSV_spojkování 4 622,51

      OST - Ostatní 86,50

        VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 381,18

2021 PSZ v k.ú. Holešín



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  k. ú. Holešín Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JMK, pobočka Blansko Projektant: AGERIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 186,25

D HSV Práce a dodávky HSV 35 186,25

D 1 Zemní práce, ruční výkop - přístupová cesta EGD_RD 24 096,06

1 K 460161844

Hloubení kabelových rýh ručně š 350 cm hl 80 cm v 

hornině tř II. skupiny 5 (od EGD rozvaděče 

183x470x250 mm); NORMA 60439_max. 3 fáze do 40A 

proudového příkonu

m 8,000 2 016,90 16 135,20

8 K 161103112.1

Navrácení zeminy a úprava sypaniny, terénu v přes 7 

do 10 m (0,3m x 0,8m x 8m), zhutnění a konečná 

úprava terénu

m3 1,920 988,20 1 897,34

2 K 161103112
Přemístění sypaniny štěrk, písek přes 7 do 10 m (0,3m 

x 0,8m x 8m)
m3 1,920 858,60 1 648,51

9 M 58380655
kámen lomový_štěrk amfibolit neupravený třída I. - 

frakce 4/8 záhozový
m3 0,640 514,92 329,55

10 M 58380655.1 pískové lože_ amfibolit neupravený třída B04 záhozový m3 0,600 506,82 304,09

3 K 210220002

Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí 

svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 

mm

m 8,000 66,50 532,01

4 K 210220002.1

Svorky TREMIS Svorka SR 2a  pro vedení vodičů FeZn 

pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 

průměru 10 mm

ks 2,000 18,12 36,24

5 M 34571352
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE
m 15,000 49,41 741,15

6 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x16mm2 (2m rezerva) 
m 15,000 152,85 2 292,71

7 M 35441073 drát D 10mm FeZn m 15,000 4,94 74,12

11 K 741130025

Ukončení vodiče izolovaného do 16 mm2 na 

svorkovnici - demontáž, montáž (svorkovnice PEN); 

elektroměrný rozvaděč EGD; vč. 2m rezervy - smyčka 

pro NN

kus 2,000 52,57 105,14

D PSV Práce a dodávky PSV_spojkování 4 622,51

12 M 35436023
spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 

4x16-50mm
kus 2,000 521,15 1 042,31

13 K 220081021

Montáž smršťovací spojky [Raychem] na 

dvouplášťovém celoplastovém kabelu bez pancíře do 

10 žil

kus 2,000 1 790,10 3 580,20

D OST Ostatní 86,50

16 K 171201221
Poplatek za odvoz, přívoz a uložení na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04
t 1,000 86,50 86,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 381,18

17 K 741361083 Revize - elektro, stavební dozor h 4,500 931,50 4 191,75

18 K 741361083.1 Doprava km 85,000 25,76 2 189,43

2021 PSZ v k.ú. Holešín



Příloha č. 4  ke SoD ve znění dodatku č.1

Podrobná kalkulace ceny  díla - Stavba polních cest P1, Pv1, sanace strže a další optření v k. ú. Holešín

 bez DPH DPH         včetně DPH

Polní cesta P1 v km 0,000-0,155 1 706 907,05 358 450,48 2 065 357,53

méněpráce (dodatek č. 1) -352 389,82 -74 001,86 -426 391,68

vícepráce  (dodatek č. 1) 197 025,48 41 375,35 238 400,83

VRN (101.1) 196 132,28 41 187,78 237 320,06

Polní cesta P1 v km  0,155 -1,041 7 244 965,60 1 521 442,78 8 766 408,38

méněpráce (dodatek č. 1) -449 745,70 -94 446,60 -544 192,30

VRN (101.2) 225 649,43 47 386,38 273 035,81

Vodohospodářské opatření pro PC Pv1 - 

betonové žlaby
3 025 267,73 635 306,22 3 660 573,95

méněpráce (dodatek č. 1) -38 600,50 -8 106,11 -46 706,61

vícepráce  (dodatek č. 1) 114 844,91 24 117,43 138 962,34

Vodohospodářské opatření pro PC Pv1 - 

betonové žlaby
1 202 210,88 252 464,28 1 454 675,16

Vodohospodářské opatření pro PC Pv1 -

zemní rigol
368 654,89 77 417,53 446 072,42

Vodohospodářské opatření pro PC Pv1 -

cestní příkop
1 280 977,84 269 005,35 1 549 983,19

Polní cesta Pv5 4 745 533,94 996 562,13 5 742 096,07

VRN(102) 208 782,49 43 844,32 252 626,81

SO 302
Vodohospodářské opatření pro PC Pv5 - 

zemní rigol
389 929,72 81 885,24 471 814,96

SO303 Sanace strže 5 888 556,43 1 236 596,85 7 125 153,28

Zatravněná údolnice vč. Zatravněných 

přístupů ZTP12 a ZTP13
1 377 224,86 289 217,22 1 666 442,08

VRN (304) 225 649,43 47 386,38 273 035,81

SO801 Interakční prvek IP1 869 112,84 182 513,70 1 051 626,54

28 426 689,78 5 969 604,85 34 396 294,63

Zatrubnění 159 158,39 33 423,26 192 581,65

VRN (301.5) 196 132,28 41 187,78 237 320,06

355 290,67 74 611,04 429 901,71

28 781 980,45 6 044 215,89 34 826 196,34

SO301.5

Celkem objednatel č. 2

Celková cena díla

Cena v Kč
Objednatel Objekty Část díla

Celkem objednatel č. 1

č. 1.

SO 101

SO301                

(301.1-301.4)

SO102

SO304

č.2


